1 / 4

关于 2021 年上海市奖学金获奖学生名单公示

根据《上海市教育委员会关于做好 2021 年本市全日制普通中等职

业学校上海市奖学金评审工作的通知》（沪教委职〔2021〕12 号）、

《上海健康医学院附属卫生学校关于做好2021年上海市奖学金评审工

作的通知》精神，坚持“公开、公平、公正”的原则，经学生本人申

请、班级推荐、班主任初审、学生资助工作小组复审汇总、学校评审

通过，现将我校 2021 年上海市奖学金获奖学生名单公示如下（共 87

名，其中：一等奖 17名，二等奖 26名，三等奖 44名）。

（公示期：2020 年 5 月 6 日——2019 年 5 月 10 日，如有疑问

请联系学生科，联系人：施卫国，联系电话：65887250）

上海健康医学院附属卫生学校

学生科

2021 年 5 月 6 日

2 / 4

序号 校区 学籍号 姓名 奖学金等级 备注（班级）

1 总校 09192018201001T228 毛羽茜 一等奖 18 护理中高 2班

2 总校 09192018201001T306 张骄阳 一等奖 18 护理中高 3班

3 总校 09192018201006T523 钱欣怡 一等奖 18 药学中高班

4 总校 09192019301001JY48 朱幸韵 一等奖 19 护理中本 1班

5 总校 09192019301001ZY24 陈伊达 一等奖 19 护理中本 2班

6 总校 09192019201001T110 张晶晶 一等奖 19 护理中高 1班

7 总校 09192019201001T201 杨彦冰 一等奖 19 护理中高 2班

8 总校 09192019201001T303 朱逸蕾 一等奖 19 护理中高 3班

9 总校 09192019201001T436 金玮婷 一等奖 19 护理中高 4班

10 总校 09192019100100Z107 贺蓉 一等奖 19 护理中职 1班

11 总校 09192019100100Z207 次仁曲宗 一等奖 19 护理中职 2班

12 总校 09192018301001JY01 朱慧倩 二等奖 18 护理中本 1班

13 总校 09192018301001ZY15 施旻睿 二等奖 18 护理中本 2班

14 总校 09192018201001T103 周鑫怡 二等奖 18 护理中高 1班

15 总校 09192018201001T210 倪嘉楠 二等奖 18 护理中高 2班

16 总校 09192018201001T328 朱欣叶 二等奖 18 护理中高 3班

17 总校 09192018201002T425 高有静 二等奖 18 口腔中高班

18 总校 09192018201006T501 杨晓濛 二等奖 18 药学中高班

19 总校 09192019301001JY18 陶靖怡 二等奖 19 护理中本 1班

20 总校 09192019301001JY06 黄晶晶 二等奖 19 护理中本 1班

21 总校 09192019301001ZY05 杨心莲 二等奖 19 护理中本 2班

22 总校 09192019201001T132 郭羽萱 二等奖 19 护理中高 1班

23 总校 09192019201001T203 何嘉妍 二等奖 19 护理中高 2班

24 总校 09192019201001T308 宋冰冰 二等奖 19 护理中高 3班

25 总校 09192019201001T405 朱天奕 二等奖 19 护理中高 4班

26 总校 09192019100100Z113 王先珍 二等奖 19 护理中职 1班

27 总校 09192019100100Z211 维色拉姆 二等奖 19 护理中职 2班

28 总校 09192018301001JY08 段曼曼 三等奖 18 护理中本 1班

29 总校 09192018301001ZY07 王安 三等奖 18 护理中本 2班

3 / 4

30 总校 09192018201001T132 吕菁婷 三等奖 18 护理中高 1班

31 总校 09192018201001T202 陆依昳 三等奖 18 护理中高 2班

32 总校 09192018201001T344 唐艳玲 三等奖 18 护理中高 3班

33 总校 09192018201002T402 张越 三等奖 18 口腔中高班

34 总校 09192018201006T515 金雨燕 三等奖 18 药学中高班

35 总校 09192019301001JY02 缪采升 三等奖 19 护理中本 1班

36 总校 09192019301001JY14 王心妍 三等奖 19 护理中本 1班

37 总校 09192019301001ZY20 周君瑶 三等奖 19 护理中本 2班

38 总校 09192019201001T112 范佳倩 三等奖 19 护理中高 1班

39 总校 09192019201001T205 邵珺仪 三等奖 19 护理中高 2班

40 总校 09192019201001T305 郑孜 三等奖 19 护理中高 3班

41 总校 09192019201001T433 夏懿凡 三等奖 19 护理中高 4班

42 总校 09192019100100Z102 苏梅朵 三等奖 19 护理中职 1班

43 总校 09192019100100Z212 普木琼琼 三等奖 19 护理中职 2班

44 总校 09192020301001JY05 胡怡君 三等奖 20 护理中本 1班

45 总校 09192020301001JY19 季诗瑶 三等奖 20 护理中本 1班

46 总校 09192020301001ZY11 刘佳怡 三等奖 20 护理中本 2班

47 总校 09192020201001T134 胡敏 三等奖 20 护理中高 1班

48 总校 09192020201001T234 孙敏怡 三等奖 20 护理中高 2班

49 总校 09192020201001T334 闫妍 三等奖 20 护理中高 3班

50 总校 09192020201001T434 杨怡雯 三等奖 20 护理中高 4班

51 总校 09192020201001T502 王晓雯 三等奖 20 护理中高 5班

52 总校 09192020100100Z129 格桑塔吉 三等奖 20 护理中职 1班

53 总校 09192020100100Z210 邦沙索南巴毛 三等奖 20 护理中职 2班

54 总校 09192020100100Z311 段玲姗 三等奖 20 护理中职 3班

55 金山分校 09192018201001J122 徐金怡 一等奖 18 护 1 班

56 金山分校 09192019201001J103 孙元媛 一等奖 19 护 1 班

57 金山分校 09192018201001J110 唐晓薇 二等奖 18 护 1 班

58 金山分校 09192018201001J211 盛慧琳 二等奖 18 护 2 班

59 金山分校 09192019201001J123 沈静冉 二等奖 19 护 1 班

4 / 4

60 金山分校 09192019201001J204 李思漪 二等奖 19 护 2 班

61 金山分校 09192018201001J120 余文珺 三等奖 18 护 1 班

62 金山分校 09192018201001J208 何孜婕 三等奖 18 护 2 班

63 金山分校 09192019201001J110 殷雪怡 三等奖 19 护 1 班

64 金山分校 09192019201001J205 沈诗怡 三等奖 19 护 2 班

65 金山分校 09192020201001J116 王佳琪 三等奖 20 护 1 班

66 金山分校 09192020201001J202 俞张悦 三等奖 20 护 2 班

67 金山分校 09192020201001J206 朱悦 三等奖 20 护 2 班

68 浦东分校 09192018201001P103 顾菲菲 一等奖 2018 级护理 P1 班

69 浦东分校 09192018201001P216 吴英奕 一等奖 2018 级护理 P2 班

70 浦东分校 09192019201001P103 马 毓 二等奖 2019 级护理 P1 班

71 浦东分校 09192019201001P208 吴怡玮 二等奖 2019 级护理 P2 班

72 浦东分校 09192018201001P114 潘雨轩 三等奖 2018 级护理 P1 班

73 浦东分校 09192018201001P227 王思颖 三等奖 2018 级护理 P2 班

74 浦东分校 09192019201001P102 徐佳怡 三等奖 2019 级护理 P1 班

75 浦东分校 09192019201001P210 龚 凡 三等奖 2019 级护理 P2 班

76 崇明分校 09192019201001C108 傅瑞琪 一等奖 2019 级 C1 班

77 崇明分校 09192019201001C207 乐晓玟 一等奖 2019 级 C2 班

78 崇明分校 09192019201001C126 朱玉凌云 二等奖 2019 级 C1 班

79 崇明分校 09192019201001C227 王朱欢 二等奖 2019 级 C2 班

80 崇明分校 09192018201001C116 吴韵洁 二等奖 2018 级 C1 班

81 崇明分校 09192018201001C209 宋奕盈 二等奖 2018 级 C2 班

82 崇明分校 09192018201001C113 金佳乐 三等奖 2018 级 C1 班

83 崇明分校 09192018201001C206 庞舒文 三等奖 2018 级 C2 班

84 崇明分校 09192020201001C118 潘怡雯 三等奖 2020 级 C1 班

85 崇明分校 09192020201001C103 林沁 三等奖 2020 级 C1 班

86 崇明分校 09192020201001C202 赵一鸣 三等奖 2020 级 C2 班

87 崇明分校 09192020201001C207 于羽佳 三等奖 2020 级 C2 班